
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

---------------------------------------- 

rendelete 

fogyasztóvédelmi hatóság által kiszabott egyes bírságokról 

 

A Kormány a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény 55. § (1) bekezdés f) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A fogyasztóvédelmi hatóság által a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény 47. § 

(1) bekezdés i) pontja, valamint a termékek piacfelügyeletéről szóló 2012. évi LXXXVIII. 

törvény 15. § (9) bekezdés h) pontja alapján kiszabott bírságot a Nemzeti Kereskedelmi és 

Fogyasztóvédelmi Hatóság (a továbbiakban: NKFH) Magyar Államkincstárnál vezetett bírság 

és egyéb központosított bevételek beszedési számlájára kell befizetni. 

 

2. §  

 

(1) Az NKFH az 1. §-ban foglaltak alapján befolyt bírság összegéről negyedévente, a 

negyedévet követő hónap harmincadik napjáig tájékoztatja a fogyasztóvédelemért felelős 

minisztert. 

(2) Az NKFH a fogyasztóvédelmi bírság behajtásában jelentkező hátralék összegéről a 

rendelkezésére álló adatok, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatal erre vonatkozó 

adatszolgáltatása alapján negyedévente, a negyedévet követő hónap harmincadik napjáig 

tájékoztatja a fogyasztóvédelemért felelős minisztert. 

 

3. §  

 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

4. §  
 

(1) E rendeletet a hatálybalépésekor folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell. 

(2) A kormányhivatal a fogyasztóvédelmi hatóság által kiszabott egyes bírságokról szóló 

307/2012. (X. 29.) Korm. rendelet 2. § szerinti tájékoztatási kötelezettségét az általa vezetett 



 

 

bírság és egyéb központosított bevételek beszedési számlára teljesítendő befizetések 

tekintetében az e rendelet hatálybalépését követően is teljesíti.   

(3) Az NKFH a 2. § szerinti tájékoztatási kötelezettségének első alkalommal a 2024. negyedik 

negyedévre vonatkozóan, a 2024. november és december hónap tekintetében 2025. január 30-

ig teljesíti. 

 

5. §  
 

Hatályát veszti a fogyasztóvédelmi hatóság által kiszabott egyes bírságokról szóló 307/2012. 

(X. 29.) Korm. rendelet. 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 


